AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2018

O Município de Sulina, torna público aos interessados o Resultado do Chamamento
Público nº 3/2018. Objeto: “CONSULTA DE IMÓVEIS DISPONÍVEIS PARA
AQUISIÇÃO QUE SERÁ DESTINADO A INSTALAÇÃO DO PARQUE
INDUSTRIAL”. Teve um único imóvel ofertado, cujo resultado está abaixo descrito:
Proprietária: ANA ILARIA SCHAEFER.
CPF: 027.306.649-80
Matrícula: 22.911 – Registro de Imóveis – Comarca de Chopinzinho
Valor ofertado: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais).

Sulina, 29 de junho de 2018.

EDICEIA SCHAEFER ROSA
PRESIDENTE CPL